平成２８年７月２９日

株式会社 山陰合同銀行

つやま産業支援センターとの地域産業の活性化に関する包括連携協定締結について

～連携協定調印式開催のお知らせ～

 山陰合同銀行（頭取 石丸 文男）では、平成２８年８月２日（火）につやま産業支援セ

ンター（センター長 大下 順正）との間で「地域産業の活性化に関する包括連携協定書」

（以下、「本協定」という。）を締結し、同日、調印式（下記）を行うこととなりましたの

でお知らせいたします。

本協定締結を契機とし、山陰地域を中心とした当行取引先と津山地域の企業間でのマッチ

ング支援等に積極的に取り組んでまいります。また、両者が連携し取引先企業の経営課題に

対する最適なソリューションを提供することにより、取引先の持続的な成長と地域の発展に

貢献してまいります。

【連携事項】

(１)地域間ビジネスマッチング、販路拡大等に関する支援

(２)地域中小企業への成長戦略に関する支援

(３)創業・新事業創出、ブランド化に関する支援

(４)企業誘致に関する支援

(５)海外展開等に関する支援

(６)事業承継・再生に関する支援

(７)その他、地域産業の活性化に資する取り組み

記

【調印式概要】

（１）日 時： 平成２８年８月２日（火） １０時００分~１０時３０分

（２）場 所： 津山市役所 本庁２階第１委員会室（津山市山北５２０）

（３）出席者： （敬称略）

＜つやま産業支援センター＞ センター長       大下 順正

＜当 行＞         執行役員山陽営業本部長 犬 山  司

（４）式次第： ①開会

②協定書の交換

③挨拶

④写真撮影

⑤懇談

⑥閉会

※つやま産業支援センターは、津山市内の産業の集積と発展、ならびに雇用の維持・創出

に寄与することを目的に津山市みらい産業課内に設置された組織です。

以上